太极集团〔2014〕1090号                 签发人：白礼西

关于安全生产检查的紧急通知

各公司、厂：

目前正值暑热高温，安全生产尤为重要，现将安全生产检

查相关事宜通知如下：

一、请各单位第一负责人牵头于 8月 6日-8月 8日开展为

期三天的安全生产大检查，重点检查：

1、防火安全（森林防火、消防及仓库防火等）；

2、锅炉等压力容器、提升设备、变压器等设备；

3、危险化学品管理。

各单位务必高度重视，第一负责人必须亲自主持并全程参

加检查。根据检查结果做好记录并及时整改，请将检查及整改

情况于 8 月 10 前将两页书面材料经第一负责人签字后报集团

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

公司总经办，联系人：王靓（电话：023-89887391，传真：

023-89886775）。

二、8月 12号后由集团公司安办负责对各单位重大安全隐

患进行督办整改。

特此通知！

太极集团有限公司

2014年 8月 5日

太极集团有限公司办公室              2014年 8月 5日印发

  拟稿：王靓                            校核：邓静

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn